Coude a 45° synthétique pour les raccords de tuyaux

Raccord de tuyau vissé synthétique coude 45° étanchéité conique

- Connecteur rapide RQB1 45-M

- Noir

Réf. d'article :
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Polyamide anti-chocs
Raccord a étanchéité conique
VO (UL 94)

Montage rapide et fiable grace a la
fermeture «push-in», démontage par simple
pression sur le verrou du raccord

IP 66
-40°C / +120°C
34.5 mm
M32x1.5
23.0 mm
44.0 mm
14.0 mm
73.5 mm
76.0 mm
39 mm
10

% AGRO



